
REPUBLIKA E SHQIPERISE
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MINISTRI

U R D H Ë R

Nr. 56, Datë 02.05.2011

PËR

MIRATIMIN E RREGULLORES SË PROCEDURAVE TË SAFA-s
(VLERËSIMI I SIGURISË SË AVIONËVE TË HUAJ)

Në zbatim të nenit 102, pika 4, të Kushtetutës, ne zbatim të nenit 34, pika 4 të Ligjit 10 040
“Kodi Ajror i Republikës së Shqipërisë”

URDHËROJ:

1. Miratimin e rregullores së procedurave të SAFA-s (Vlerësimi i Sigurisë së Avionëve të Huaj)
në Autoritetin e Aviacionit Civil, sipas tekstit bashkëlidhur këtij Urdhri.

2. Ngarkohet Autoriteti i Aviacionit Civil (Drejtoria e Sigurisë Ajrore) për zbatimin e këtij
urdhri dhe rregullores bashkëlidhur.

3. Ky Urdhër hyn në fuqi dhe publikohet në Fletoren Zyrtare.
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